RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2018

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital no item 1, nos lotes 06, 08 e 16, o qual passa a ter a seguinte redação:

“LOTE 6) Renault/Duster 2.0 D 4x4, ano 14/15, alc/gas, cor preta, placas IVP-3902, chassi nº 93YHSR6R3FJ400507.

Valor de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).”

“LOTE 8) Trator John Deere 5605, ano 2004, diesel, cor verde, chassi nº IBM5085EKB40000658.

                   Valor de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).”
                    “LOTE 16) VW/Crossfox (sucata), ano 06, gasolina, cor preta, placas CZE-1773, chassi nº 9BWKB05Z064200281.

                    Valor de avaliação: R$ 1.000,00 (Hum mil reais).”

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3635-3045/3027.

CAPÃO BONITO DO SUL, 05 DE JULHO DE 2018.

FELIPPE JUNIOR RIETH
Prefeito Municipal

2